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اخبار کوتاه از فوتبال

حدیث دشت عشق

خواندنی از ورزش ایران

سللنش کم، اما اخللاص و صداقتش مثال زدنی بود. 
وقتی از جبهه بازمی گشت، مخفیانه از راه هایی که کسی 
او را نبیند وارد می شللد تا مردم روستا او را نبینند که با 

لباس خاکی رزم به مرخصی آمده است.
مدتی شللاگرد مکتب امام صادق)ع( در حوزه بود و 
هنگامی که نیاز جبهه را احساس کرد، نیاز خودش را هم 
به جبهه ها دریافت. در کرمان چهار ماه به فراگیری فنون 

اصفهان- خبرنگار کیهان:
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: متاسفانه امروز کشور 
از نظر بهره وری در جایگاه مناسبی قرار ندارد و تعداد بیکاران 

کشور را به دلیل دستکاری آمارها درست نمی دانم.
»علی ربیعی« در آیین افتتاح هشتمین جشنواره تعاونی های برتر 
استان اصفهان و افتتاح 123 طرح متمرکز تعاونی  این استان با بیان 
اینکه در مبحث تولید و نفت بهره وری پایین داریم و بایستی ساختار 
ادارات  اصاح شود، افزود: امروز به دلیل تحریم ها درآمد نفتی کشورمان 
قابل توجه نیسللت، اما سرمایه گردش در اختیار مردم 10 برابر شده 
است.وی اضافه کرد: متاسللفانه تعاونی های کشور با دست کاری های 
دولت با آسللیب های جدی روبه رو شدند و برخی از نهادها به صورت 
سنتی در رده پایین اداره می شدند ولی اکنون تعاونی ها باید به عنوان 
یک پدیده و نیاز اجتماعی از قشرهای آسیب پذیر جامعه شکل بگیرند.

ربیعی با بیان اینکه تعاونی های ما یک سری اشکالات ساختاری در 
درون خود دارند، تصریح کرد: معتقدم تعاون و کار و رفاه اجتماعی باید 

با تغییر نام به عنوان وزارت عدالت اجتماعی در خدمت مردم باشد.
وی کاهش کارآفرینی فردی در کشور را یکی از دلایل بیکاری در 
کشللور ذکر کرد و افزود: مشکل بیکاری یک مشکل جهانی است که 

در ایران این مسئله مضاعف شده است.
ربیعی یادآور شد: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در تاش است 
12مرحله قانون بهبود فضای کسب و کار را در قالب 4 مرحله اجرا کند.

وی در ادامه درباره افزودن مشللاغل سخت و زیان آور نیز گفت: با 
توجه به ذخیره صندوق دولت، در خصوص اضافه کردن برخی شغل ها 
به عنوان مشللاغل سللخت و زیان آور باید دقت ویژه ای داشته و زمان 

بیشتری را برای آن بگذاریم.
ربیعی یکی از برنامه های دولت تدبیر و امید را ارائه خدمات بیشتر 
و مفیدتر به افراد تحت پوشللش سازمان تامین اجتماعی معرفی کرد 
و افللزود: طللی 25 روز از آغاز خدمت دولللت جدید تمام بدهی های 

داروخانه ها و بیمارستان های تامین اجتماعی را صفر کردیم.
وی با اشاره به تشکیل کمیته ای برای افزایش درصد دفترچه های 
تامین اجتماعی، گفت: در همین راسللتا دولللت برای رفاه اجتماعی 
کار کارشناسللی قوی را اجرایی کرده و همچنین بیماران هموفیلی و 
سرطانی تحت پوشش خود را با جدیت حمایت می کند.در این مراسم 
با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از 124طرح متمرکز تعاونی 
این استان در تالار کوثر مجموع شهدای ارتش واقع در بلوار دانشگاه 
اصفهان بهره برداری شللد.این پروژه ها با سرمایه گذاری افزون بر 316 
میلیارد تومان محقق شده و برای 14هزار و 134 نفر در استان اصفهان 

فرصت شغلی ایجاد کرده است.

اراک- خبرنگار کیهان:
دانش آموزان مدارس استثنایی استان مرکزی در مسابقات 
قهرمانی کشور در رشته های آمادگی جسمانی و گویرانی مدال 

طلا و نقره به گردن آویختند.
در رشته گویرانی امید آدینه، محمد نیک فر و امیرحسین غامی 

از اراک به ترتیب مدال های طا، نقره و برنز را از آن خود کردند.
در رشللته آمادگی جسمانی محمدرضا دیده ور، محمود رعیتی و 

علیرضا کیشانی  موفق به دریافت مدال نقره شدند.
همچنین فاطمه علما، محدثه احمدی و فاطمه جعفریان به ترتیب 

مدال های طا، نقره و برنز را به گردن آویختند.
کاپ دوم در رشللته تیمی آمادگی جسللمانی نصیب تیم اسللتان 
مرکزی، متشکل از محمد مولایی، صادق احمدی، محمد مشهد الکوبه، 

محمدرضا دیده ور، محمد رعیتی و علیرضا کیشانی شد.
این مسابقات در مرکز استان خراسان رضوی برگزار شد.

به یاد طلبه بسیجی شهید »عبدالکریم محمدی«
شکفتن در بهار بیست!

رزمی و آموزشی پرداخت و راهی کردستان شد. و بعد هم به عنوان تکاور به دفاع 
از حریم جمهوری اسللامی پرداخت و در آن دیار غربت، دور از هیاهوی رنگ و 
نیرنگ، شاهد شهادت را در آغوش کشید. او از همان کودکی مادرش را از دست 
داد. عشق به خدا و اهل بیت)ع( در جانش شعله ور بود. بیست بهار بیشتر نداشت 

که به جمع شهیدان میهن پیوست.
طلبه بسیجی شهید »عبدالکریم محمدی«، سال 1344 در روستای دستگرد 

متولد شد و در 1364/6/3 در کردستان به شهادت رسید.

در مسابقات قهرمانی کشور انجام شد
کسب مدال های رنگارنگ

 توسط دانش آموزان اراکی

ربیعی خبر داد
تسویه حساب کامل

با داروخانه ها و بیمارستان های تأمین اجتماعی

بناب- خبرنگار کیهان:
 آیت الله رسولی محلاتی بیان کرد: محبت به اهل بیت)ع( 

مسئله مهمی است که طلاب باید به آن توجه کنند.
یللار دیرین امام راحل)ره( و رهبر معظللم انقاب در آیین آغاز 
سللال تحصیلی جدید دروس حللوزه علمیه حضرت ولی عصر)عج( 
شهرستان بناب در جمع طاب و اساتید این حوزه گفت: این حوزه 
از نظر ظاهر و همچنین باطن از حوزه  های نمونه در کشور است و 
توفیق بزرگی خداوند نصیب شما کرده است که در این حوزه مقدس 

مشغول تحصیل هستید.
نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقاب اسامی با تبریک ولادت 
حضرت معصومه)س( و تقارن این روز با آغاز سال تحصیلی جدید 
حللوزه علمیه بناب، از طاب خواسللت وقت خود را صرف تحصیل 

و مطالعه کنند.
رسللولی محاتی در بخش دیگری از سللخنان خود با انتقاد از 
کم کاری در جمهوری اسللامی اظهار کرد: یکی از بدبختی های ما 
در نظام جمهوری اسللامی کم  کاری اسللت و متاسفانه ادارات ما از  

کم  کاری می میرند.
وی در عین حال گفت: براسللاس آمارهای موجود کار مفید در 
ادارات ما در شبانه روز نیم ساعت است، در حالی که برای هر روز 8 

ساعت حقوق می گیریم!
رسولی محاتی در ادامه با بیان اینکه حوزه های علمیه و اساتید به 
عنوان امانتی از سوی خداوند در خدمت طاب عزیز هستند؛ تصریح 
کرد: رسللالت اصلی حوزه های علمیه تربیت عالمانی فاضل و متقی 
است و تحقق این رسالت خطیر بدون بهره مندی از اساتید وارسته 
امری بسللیار سخت به نظر می رسد.وی در خاتمه با بیان خاطراتی 
از بنیانگذار کبیر جمهوری اسامی گفت: انس با قرآن، برپایی نماز 
اول وقت و همچنین قرائت زیارت عاشللورا توسط امام راحل باعث 
محبوبیت ایشان شده است.در این مراسم مدیر حوزه علمیه حضرت 
ولی عصر)عج( بناب ضمن خیر مقدم گویی به آیت الله رسولی محاتی، 
طاب و اساتید حوزه و با تبریک ولادت حضرت معصومه)س( و تقارن 
این روز با آغاز سللال تحصیلی جدید حوزه علمیه خطاب به طاب 
گفت: طاب باید پر کار و پر نشاط باشند.حجت الاسام والمسلمین 
شللیخ  مجید باقری بنابی با بیان اینکه خستگی و راحت طلبی کار 
تحصیل علم را برای طاب دشللوار می کنللد؛ افزود: باید به صورت 
خستگی ناپذیر، تحصیل در حوزه را جدی بگیرید و از هر  فرصتی 
برای علم آموزی اسللتفاده کنید.حوزه علمیه حضرت ولی عصر)عج( 

شهرستان بناب مشغول تحصیل علوم اسامی هستند.

در حوزه علمیه بناب مطرح شد
انتقاد آیت الله رسولی محلاتی

 از کم کاری در ادارات

خداحافظی كاپیتان تیم ملی تکواندو از دنیای قهرمانی پس از بازی های آسیایی
سرگروه تیم ملی تکواندو بعد از نشست با دبیر فدراسیون 
ضمن تاکید بر ش�رکت نک�ردن در المپیک 2016 گفت: هدفم 
حضور در بازی های آس�یایی اینچئون کره جنوبی اس�ت تا با 

کسب یک مدال دیگر از دنیای قهرمانی خداحافظی کنم. 
یوسللف کرمی کاپیتان تیم ملی تکوانللدوی ایران که حدود 
5 مللاه از تیم ملی دور بود، هفته گذشللته بلله اردوهای تیم ملی 
دعوت شللد اما به اردوهللا نیامد تا بحث خداحافظللی اش از تیم 
ملللی قوت بگیللرد. البته او اعللام کرده بود روزسه شللنبه پس از 
جلسلله با ذوالقدری دبیر فدراسللیون تکواندو در مورد بازگشتش 
به تیم ملی تصمیم خواهد گرفت.کرمی بعد از این جلسه گفت: با 

توجه به شرایطی که وجود دارد، نمی توانم در مسابقات گرندپری 
منچسللتر یا دیگر رقابت های گرندپری شرکت کنم. این رقابت ها 
برای حضور در بازی های المپیک 2016 اسللت و نزدیک سه سال 
طول می کشللد. کسب سللهمیه از این طریق به اسللم افراد است 
بلله همین خاطر ترجیح می دهم در این رقابت ها شللرکت نکنم و 
ایللن فرصت را در اختیار جوانللان دیگر قرار دهم.وی افزود: هدفم 
شرکت در بازی های آسللیایی 2014 اینچئون کره جنوبی است و 
قصد دارم بعد از کسب مدالی خوشرنگ از این رقابت ها از تیم ملی 
خداحافظی کنم. بنابراین قرار شد فعا در اردوهای تیم ملی نباشم 
و هر زمان اردوها برای بازی های آسیایی شروع شد وارد اردو شوم.

*تیم ملی کشتی آزاد ایران برای شرکت در رقابتهای جهانی مجارستان روز جمعه راهی بوداپست می شود تا در روزهای 24 
تا 27 شهریور در هفت وزن به مصاف رقبای خود برود.

*در حاش�یه برگزاری اجلاس کمیته پارالمپیک آس�یا فاطمه رخش�انی، عضو هیئت رئیسه و اجرایی کمیته ملی 
پارالمپیک ایران، به عنوان رئیس کمیته ورزش زنان APC انتخاب شد.

*تیم بسکتبال ماهان به منظور حضور در بیست و چهارمین دوره مسابقات قهرمانی باشگاه های آسیا امروز راهی اردن، محل 
برگزاری این رقابت ها خواهد شد.

سرویس ورزشی- 
هر چند فدراسیون فوتبال منکر هر گونه اختلاف 
با کی روش پرتغالی اس�ت اما ت�لاش های بین المللی 
مسئولان برای برطرف کردن دغدغه های سرمربی تیم 

ملی فوتبال کشورمان آغاز شده است.
این روزها وضعیت عجیبی بر فدراسللیون فوتبال حاکم 
اسللت، از طرفی کفاشللیان و همکارانش تاکید می کنند که 
کی روش مشللکلی برای اداملله فعالیت در تیللم ملی ندارد 
، اما از سللویی دیگر سللرمربی پرتغالی تیللم ملی در آخرین 
صحبت هایش مدعی می شود که برخی مشکات او را مجبور 
بلله ترک تهران کرده اسللت. کی روش در تللازه ترین گفته 
هایش اشاره ای به مشکات نکرده اما اهالی فوتبال به خوبی 
آگاه هستند که وی از تاخیر در پرداخت مبالغ قرارداد خود و 
همکارانش و همچنین از نوع برنامه ریزی صورت گرفته برای 
تیم های باشگاه های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا، ناراحت 
اسللت و تا زمانی که ناراحتی اش نیز برطرف نشود کار خود  
در تیم ملی را از سللر نمی گیرد. او به همین دلیل چند روز 
قبل تهران را ترک کرد و از دستیارانش نیز خواست دیگر در 
ایران نمانند. این موضوعی اسللت که البته فدراسیون فوتبال 
تایید نمی کند اما در پس پرده تاش های بسللیاری را برای 
فراهم کردن خواسته های سرمربی تیم ملی آغاز کرده است. 

تزریق پول برای پرداخت حقوق
امضللای قللرارداد با اسپانسللر تیللم ملی، شللرایط مالی 
فدراسللیون فوتبال را بهتر از گذشللته می کند. همین توافق 
سبب می شود که قسللمتی از رقم سنگین قرارداد سرمربی 
تیم ملی نیز توسط حامی مالی تامین شود تا جایی که آیت 
اللهللی نایب رئیس اول علی کفاشللیان در گفللت و گویی با 

کی روش 11 روز دیگر در تهران
کی روش 11 روز دیگر در تهران است. نبی دبیر فدراسیون فوتبال در گفت و گو 
با خبرنگار کیهان اظهار داشت: به هیچ عنوان ماجرای قهر کی روش صحت ندارد. این 
مربی تا پایان جام جهانی با ما قرارداد دارد و 11 روز دیگر نیز به تهران بازمی گردد. 
نبی در خصوص مشللکات مالی کی روش گفت: ما هر سلله ماه به سه ماه پرداختی 
داریم. نزدیک به چند ماه اسللت که حقوق این مربی عقب افتاده اما مشکات مرتفع 

شده و به زودی قسط دیگری از حقوق سرمربی تیم ملی پرداخت می شود. 
انتخاب رئیس سازمان فوتبال ایران

از این به بعد سللازمان لیگ برتر بر اسللاس مصوبه هیئت رئیسه فدراسیون 
فوتبال به سللازمان لیگ فوتبال ایران تغییر نام داده و بر اسللاس مصوبه هیئت 
رئیسلله فدراسللیون، عنوان مهدی تاج به عنوان نایب رئیس فدراسیون و رئیس 

سازمان فوتبال ایران تغییر نام داد. 
لغو جلسه هیات مدیره پرسپولیس با وزیر

با نظر وزیر ورزش و جوانان قرار بود پس از جلسه شب گذشته هیئت مدیره 
باشللگاه استقال، پرسپولیسی ها دیداری با وزیر ورزش وجوانان داشته باشند اما 
به دلیل غیبت برخی از اعضای هیئت مدیره و مخصوصا رویانیان این جلسه لغو 

شد و به هفته آینده موکول شد.
اقدام جالب توجه بازیکن سابق استقلال 

مدافع اسللبق تیم اسللتقال 50 درصد از طلب خود را به این باشگاه بخشید. 
هادی شللکوری که برای دریافت مطالبات گذشللته خود به دیدار مدیرعامل رفته 
بود، با توجه به شرایط خاص باشگاه استقال و دغدغه های این تیم به لحاظ تامین 
منابع مالی، در اقدامی قابل تحسین، 50 درصد از طلب خود را به باشگاه بخشید. 

پنجعلی سرپرستی پرسپولیس را قبول نکرد
پنجعلی حاضر نیسللت سرپرست پرسللپولیس شللود. وی در این باره گفت: 
رویانیان خیلی به من لطف دارد و در این مدت چند بار پیشنهاد داده که سرپرست 

پرسپولیس شوم اما فکر می کنم از من با این سن و سال این کار گذشته است.
رحیمی و ماجرای تمدید قرارداد

علیرضا رحیمی مدیرعامل باشگاه سپاهان گفت: قرارداد من با باشگاه دو ل 
سه هفته ای است تمام شده و اگر بتوانم خدمت بیشتری کنم، تمدید می کنم.

 انتقادات تازه مایلی کهن از کی روش
سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران در تازه ترین صحبت هایش به اظهار نظر 
در خصوص کی روش پرداخت و گفت: همه اختیارات ما دسللت کی روش اسللت، 
مطمئن باشید او نه استعفا می دهد و نه از ایران می رود، او زمانی از اینجا می رود که 
تمام حقوق و مزایایش را بگیرد، ما هم باید مثل همه کشورهای پیشرفته بازی های 
تدارکاتی مان را برگزار کنیم و تعجب اسللت که کی روش مدام به سللفر می رود و 
فدراسیون هم هزینه های آن را می پردازد، هیچ کجای دنیا سرمربی تیم ملی محل 
اردو را نمی بیند و با این علم پیشرفته و دنیای کوچک می توان از طریق سایت ها و 
امور بین الملل، محل اردوی تیم ملی را انتخاب کرد، تیم ملی ما نه سرپرست دارد 

و نه کسی می تواند به کی روش حرف بزند.
زندی با الاهلی قطر تمدید کرد

فریدون زندی هافبک سللابق تیم ملی فوتبال ایران قرارداد خود را با الأهلی 
قطر تمدید کرد.الأهلی فصل گذشته را در لیگ دسته دو قطر بازی کرد اما موفق 

شد جواز صعود به لیگ ستارگان قطر را کسب کند. 
ترکی دوباره به دایی رسید

 اسامی داوران دیدارهای هفته نهم رقابتهای فوتبال لیگ برتر در حالی اعام 
شد که قضاوت دیدار ذوب آهن با استقال به یدالله جهانبازی سپرده شده است و 

بازی پرسپولیس با گسترش فولاد را هم محسن ترکی قضاوت می کند.
تقابل سرخپوشان و ستارگان میلان

باشگاه پرسپولیس اعام کرد: در 2 ماه آینده با تیم ستارگان میان در تهران 
بازی خواهیم کرد.

اعتراف به اشتباه در خصوص دادن میزبانی به قطر
سللپ باتر رئیس فدراسللیون بین المللی فوتبال )فیفا( درباره میزبانی جام 
جهانی 2022 گفت:  شاید برای دادن میزبانی جام جهانی به قطر اشتباه کردیم. 
اما شللما باید شرایط سیاسی و جغرافیایی-سیاسللی را نیز در نظر بگیرید. جام 
جهانی بزرگترین رویداد فیفاسللت اما این جام تنهللا برای 800 میلیون اروپائی 
نیسللت بلکه به تمام مردم جهان تعلق دارد. فکر می کنم الان زمانی اسللت که 

اروپایی ها بدانند فوتبال فقط در اختیار آنها نیست. 

از انکار فدراسیون فوتبال تا لابی های پشت پرده

تلاش های بین المللی برای جلب رضایت سرمربی تیم ملی

خبرگزاری فارس عنوان داشللت: » این اسپانسللر تا حدی از 
هزینه های فدراسیون مربوط به پرداخت حق و حقوق مربیان 
را جبران می کند، اما برای بقیه هزینه های فدراسیون در حال 

رایزنی هستیم تا از طرق مختلف آنها را تامین کنیم.«
رایزنی با کنفدراسیون فوتبال آسیا 

این پایان تحرکات اخیر فدراسللیون برای جلب رضایت 
کی روش نبوده زیرا حالا از سللازمان لیگ نیز خبر می رسد 
کلله آنها رایزنی های بین المللی خللود را آغاز کردند تا بلکه 
برنامه لیگ قهرمانان آسیا تغییر کند و خواسته های کی روش 

محقق شود. پیش از این کارلوس کی روش گفته بود که فقط 
در صورتللی می پذیرد تیم ملی را در 25 فروردین ماه تحویل 
بگیرد که همه ملی پوشللان را در اختیار داشللته باشد و این 
یعنی نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا باید در مرحله 
سوم رقابت های فصل آینده این لیگ بدون حضور ملی پوشان 
خللود حضور پیدا کننللد.از آنجایی که نماینللدگان ایران در 
آسللیا به هیچ عنوان راضی نمی شللوند که خللود را از حضور 
ملی پوشللان در رقابت های آسللیایی محروم کنند، سرپرست 
سللازمان لیگ حرفه ای فوتبال در سفری که به مالزی داشته 

تاش کرده نظر مسللوولان AFC را نسللبت به تغییر برنامه 
لیگ قهرمانان آسیا جلب کند.

تاج در این باره گفته که مسللئولان کنفدراسیون فوتبال 
آسیا موافقت خود را با تغییر برنامه مرحله سوم لیگ قهرمانان 
آسیا در فصل آینده اعام کرده اند، به گونه ای که این مرحله 
از رقابت ها به جای اردیبهشللت ماه 93، پللس از جام جهانی 
برگزار شود. مسئولان AFC به تاج گفته اند که با این مساله 
موافق هسللتند اما نظر مثبت کشورهای عضو کنفدراسیون 
فوتبال آسیا هم در این زمینه باید جلب شود. به این ترتیب 
سللازمان لیگ ایران در نامه های جداگانه از فدراسللیون های 
ژاپن، کره جنوبی، ازبکستان و اردن خواسته که موافقت خود 
را با این تغییر اعام کنند. تاج حتی گفته که اگر لازم باشد 
شخصا به ازبکستان سفر می کند تا نظر مسئولان فدراسیون 
فوتبال این کشللور را جلب کند. به نظر می رسللد کشورهای 
کره جنوبی، ژاپن و اسللترالیا به دلیللل آن که به جام جهانی 
صعود کرده اند با پیشللنهاد ایران موافقللت کنند اما احتمال 
اینکه ازبک ها نیز با این مساله موافقت کنند،  وجود دارد چرا 
که آنها نیز هنوز شانس حضور در جام جهانی را دارند. با این 
حال می شود با در پیش گرفتن سیاست درست و منطقی این 

پیشنهاد را در آسیا به کرسی نشاند.
در وضعیت فعلی تیم ملی، هرگونه کمک و مسللاعدت 
برای بهبود شللرایط ارزشمند است. مسئولان سازمان لیگ 
حرفه ای فوتبال باید تاش خود را در این زمینه انجام دهند 
و سایر نهادها و سازمان های مربوط باید در این راه همراه و 
یاورشان باشند. تیم ملی متعلق به همه ایران است و یقینا 
هرکاری برایش صورت بگیرد به سللود همه کشور خواهد 

بود.

شهرکرد - خبرنگار کیهان:
آی�ت الله ن�وری همدان�ی گف�ت: بیداری 
اس�لامی جهان را فرا گرفته، و مستکبران را 

قلع و قمع می کند.
وی که در اجتماع پرشور مردم شهرکرد سخن 
می گفت با اشاره به این موضوع که انقاب اسامی 
ایللران به رهبری حضرت آیت الله خامنه ای موجب 
بیداری اسللامی در کشللورهای جهان شده است 

افللزود: این حرکت بیللداری در روند تکاملی خود 
قدرت های استکباری را نابود می سازد.

نوری همدانی در بخش دیگری از سخنان خود 
در مصای بزرگ امام خمینی شللهرکرد با اشاره به 
وجود نعمت ولایت فقیه در کشور گفت: در مصر، 
بحریللن، لیبی، عربسللتان و... ولایللت فقیه حاکم 
نیسللت و مردم این کشورها که قیام کرده اند رهبر 
ندارند و اگر انقاب اسامی به ثمر رسید، در نتیجه 

رهبری های امام خمینی بود.
وی آمریللکا را ببللری کاغللذی توصیف کرد، و 
خطاب به سللران کاخ سفید تاکید کرد: در صورت 
حمله به سوریه شکست سختی را متحمل خواهید 

شد.
ایللن مرجع تقلید افزود: اگللر آمریکا قدمی در 
جهت جنگ علیه سللوریه بردارد، وسللیله ای برای 
درهم کوبیدن صهیونیسللت ها خواهد شد بنابراین 

به صاح آمریکاسللت که از سیاست جنگ طلبانه 
علیه سللوریه دسللت بردارد، و بیشتر از این آبروی 

خود را نریزد.
نللوری همدانللی در پایان با اشللاره به مقاومت 
دمشق در برابر توطئه های غرب و برخی کشورهای 
عربی گفت: سللوریه با ایران هماهنگ است، و در 
جبهلله مقاومت در برابر صهیونیسللت ها و آمریکا 

ایستاده است.

س�رمربی اسلوونیایی تیم ملی بس�کتبال ایران می گوید 
علاق�ه دارد در ای�ران بماند و با تیم ملی بس�کتبال به کارش 

ادامه دهد.
مهمد بچیروویچ سللرمربی تیم ملی بسکتبال ایران در گفت و 
گویی درباره دلیل انتخللاب این بازیکنان و برنامه هایش برای ملی 
پوشان صحبت کرد. او با ابراز تمایل برای حضور در بسکتبال ایران 
از برناملله های بلند مدتش گفت. گزیللده ای از صحبت های وی در 

ذیل می آید:
*بللا صحبت هایللی که با سللازمان تیم های ملی داشللتیم تصمیم 
گرفتیم با تیم ملی ب راهی چین شویم و بتوانیم به برخی بازیکنان 
که در رقابت های قهرمانی آسیا با ما نبودند فرصت بازی دهیم. در 
این میان از بازیکنان جوان و نوجوان نیز استفاده می کنیم تا بتوانم 

شرایط آنها را در اردوی ملی بسنجم. 
*مللن به جوان و پیر کاری ندارم اما می دانم که باید این بازیکنان 
نیز فرصتی برای خودنمایی داشللته باشللند. ایللن اردو و تورنمنت 
فرصتی است که آنها خودشان را نشان دهند. پتانسیل خود را بروز 
دهند و بازی کنند. مطمئنا با توجه به سللن و سال و تجربه ای که 

دارند سنجیده می شوند و به همین دلیل باید تاش کنند. از طرف 
دیگر ما می دانیم نمی توان همیشه از ستاره های تیم ملی استفاده 
کنیللم و این بازیکنان جوان اندک اندک باید کاری کنند که ما آنها 

را نیز وارد ترکیب کنیم. یعنی تاش کنند تا به آنها اعتماد کنیم.
* مللن عاقه دارم در ایران بلله کارم ادامه دهم. باید برنامه ریزی و 
مذاکره کنیم و سپس تصمیم نیز بگیریم. یک طرف نظر من است 
و طرف دیگر فدراسیون قرار دارد و باید نظر بدهد. من آماده ام که 

با تیم ملی ایران گام بردارم و پیش بروم.
*اگر قرار باشللد در ایران بمانللم برنامه ای بلند مدت برای المپیک 
2016 خواهللم داشللت.باید با برنامه گام برداریم و به نسللل جوان 
کنونی توجه کنیم. باید در کنار برنامه ریزی های کوتاه مدت به آن 

بازی ها نیز توجه کنیم. 
* امیدوارم اسلوونی بتواند سهمیه جام جهانی بگیرد و با ما همگروه 
شللود. خیلی دوست دارم با اسلوونی در جام جهانی همگروه شویم.

این یک شانس بزرگ برای ما است چون تیم کشورم را می شناسم 
می توانیم برابرشللان به پیروزی برسللیم. می توانیم در جام جهانی 

شکستشان دهیم.

ابراز تمایل سرمربی تیم ملی بسکتبال برای تمدید قراردادش
بچیروویچ: دوست دارم تا المپیک 2016 در ایران بمانم

آیت الله نوری همدانی در شهرکرد:

سوریه دركنار ایران، در برابر صهیونیست ها و آمریکا ایستاده است

4 جش�نواره ملی رضوی با موضوعات پرده خوانی، نقاش�ی و خط نگاره ها، پویانمایی و همچنین 
جشنواره کتابخوانی الکترونیک رضوی در کشور به پایان رسید.

دبیر جشنواره ملی پرده خوانی رضوی در مراسم اختتامیه آن گفت: این جشنواره از سری برنامه های یازدهمین 
جشنواره بین المللی امام رضا)ع( است که با حضور 118 گروه از 18 استان کشور برگزار شد.

به گزارش ایرنا راضیه باباخانی افزود: خراسان رضوی پس از دو دوره برگزاری جشنواره نمایشنامه خوانی و 
تجربه در این هنر، امسال میزبان و مجری برگزاری نخستین جشنواره پرده خوانی رضوی بود.

وی بیان کرد: پرده خوانی هنری ایرانی و اسامی است و قدمت دیرینه در سرزمین هنرپرور ما دارد، هر چند 
امروزه این هنر مهجور مانده و از دوران اوج خود بسیار فاصله گرفته است اما این میراث معنوی با عمق فرهنگ 

و باورهای ما پیوند داشته و دارد.
باباخانی اظهار داشت: هنر پرده خوانی راوی ارزشهایی است که در زندگی اولیا تجلی یافته و از حوادث 
و فرازهللای مانللدگار وقایعی صحبت می کند که به طور مسللتقیم با زندگی امامللان معصوم)ع( و اهل بیت 

مربوط است.
براسللاس این گزارش سومین جشنواره ملی نقاشللی و خط نگاره های رضوی از سوی برنامه های یازدهمین 

جشنواره بین المللی امام رضا)ع( طی مراسمی در بیرجند با معرفی نفرات برتر به کار خود پایان داد.
مدیر کل اداره فرهنگ و ارشللاد اسللامی خراسللان جنوبی در این مراسم از هنر به عنوان بهترین ابزار برای 
ترویج فرهنگ رضوی یاد و بیان کرد: جشللنواره رضوی ظرفیت خوبی برای هنرمندان اسللت تا بتوانند با زبان 

گویای هنر خود به توسعه فرهنگ رضوی کمک کنند.
محمد مطهری فر گفت: جشنواره فرهنگی هنری امام رضا)ع( از ابتدا با برگزاری در چند استان آغاز شد و 

امروز در سطح ملی و جهانی گسترش یافته است.
وی افزود: هنرمندان باخلق آثار هنری فاخر می توانند بسیاری از معضات فرهنگی و مشکات را حل و در 

مسیر خنثی سازی توطئه های دشمنان گام بردارند.
او در ادامه تعداد آثار رسللیده به سللومین جشنواره نقاشی و خط و حروف نگاری رضوی را 401 اثر عنوان و 
بیان کرد: از این تعداد 230 اثر در بخش نقاشی خط و مابقی در بخش حروف نگاری به دبیرخانه جشنواره در 

خراسان جنوبی رسید.
همچنین پنجمین جشللنواره ملی پویانمایی رضوی با معرفی نفرات برتر در محل امام زاده نور شهرسللتان 

گرگان به کار خود پایان داد.
پنجمین جشللنواره ملی پویانمایی رضوی کار خود را با نمایش 16 اثر از سراسللر کشللور در تالار فخرالدین 

اسعد گرگانی، برگزار کرد.
هیئت داوران پنجمین جشللنواره ملی پویانمایی رضوی 14 فیلم کوتاه انیمیشللن را مورد ارزیابی و بررسی 

دقیق قرار دادند و به اتفاق آرا، نتایج داوری را اعام کردند.
براسللاس رأی هیئت داوران پنجمین جشللنواره پویانمایی امام رضا)ع(، در مراسم پایانی تندیس و دیپلم 
افتخار به همراه 50 میلیون ریال به فاطمه پیروی کارگردان فیلم یک جرعه نگاه به عنوان نفر اول از اسللتان 
فللارس، دیپلم افتخار به همراه 40 میلیون ریال به علی رخشللانی کارگللردان فیلم فداکار به عنوان نفر دوم از 
اسللتان گلسللتان و دیپلم افتخار به همراه 30 میلیون ریال به داور نجفی کارگردان فیلم از خاک به عنوان نفر 
سللوم از اسللتان اردبیل اهدا شد.هم چنین با رأی هیئت داوران پنجمین جشللنواره ملی پویانمایی رضوی، با 
اهدای لوح تقدیر جشنواره به همراه مبلغ هشت میلیون ریال به فاطمه پیروی انیماتور فیلم یک جرعه نگاه از 
اسللتان فارس و لوح تقدیر جشللنواره به همراه مبلغ هشت میلیون ریال به حامد شریفی کارگردان فیلم قفس 

از استان گلستان تجلیل شد.
بنابر گزارش فارس نیز معاون تولید کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در مراسللم اختتامیه سللومین 
جشنواره کتاب خوانی الکترونیکی رضوی و اولین مسابقه عکاسی جاده ولایت در اهواز گفت: جشنواره های رضوی 

سه سال است که در کانون برگزار می شود و در این سه سال یک راه سی ساله را طی کرده است.
علی گنج کریمی با اشللاره به آمار و ارقام بسللیار بالای تولیدات و شرکت کنندگان در جشنواره های رضوی 
کانون افزود: کانون اصاً وابسللته به عدد و رقم و کار کمی کردن نیسللت بلکه کار اصلی آن پرورشللی، تربیتی و 
فکری است ولی باز کمیت را در برگزاری 16 جشنواره ای که کانون متولی آن بود به عینه می توان مشاهده کرد.

مراسم اختتامیه سومین جشنواره کتاب خوانی الکترونیکی رضوی و اولین مسابقه عکاسی جاده ولایت 18 
شهریور ماه جاری در اهواز برگزار شد.

برگزیدگان جشنواره بین المللی امام رضا)ع( معرفی شدند

ورامین- خبرنگار کیهان:
مردم متدین ورامین، جوادآباد و قم همراه با علما و روحانیان 
پیکر مرحوم آیت الله سیدمهدی لاجوردی حسینی را تشییع و 

در جوار حرم حضرت معصومه)س( به خاک سپردند.
مرحوم آیت الله سیدمهدی لاجوردی حسینی از جمله مراجعی بود 
که دسللتگیری امام خمینی را توسط ساواک در سال 1342 محکوم 
کرد و بارها به دلیل حمایت از مبارزات امام خمینی به ساواک احضار 
شللد. این مرحوم از سللال 1345 در جوادآباد ورامین ساکن و منشأ 
خیرات زیادی شد. از جمله کارهای مرحوم آیت الله لاجوردی می توان 
به احداث حسللینیه، دارالشفاء، مدرسه، حمام و رسیدگی امور صدها 
خانواده نیازمند اشاره کرد. آیت الله سیدمهدی لاجوردی حسینی پس 
از سللال ها فعالیت علمی- دینی سللرانجام در سن 97 سالگی به دیار 
باقی شتافت. پیکر این مرحوم سه شنبه به قم انتقال یافت و آیت الله 
شللبیری زنجانی بر آن نماز خوانللد و در میان حزن و اندوه مردم در 

حرم مطهر حضرت معصومه)س( به خاک سپرده شد.

آیت الله لاجوردی در قم به خاک سپرده شد

اصفهان- خبرنگار کیهان:
نخستین همایش بین المللی امامزادگان عصر 
دیروز با پیام مراجع عظام شیعه و با حضور وزیر 
فرهنگ و ارش�اد اسلامی در تالار شهدای کوثر 

ارتش اصفهان گشایش یافت.
در ایللن همایش دو روزه که نمایندگان 9 کشللور 
ایتالیا، استرالیا، فرانسه، انگلستان، ترکیه، قرقیزستان، 
عراق، افغانستان، ازبکستان و 350  نفر از علماء، فضا، 
اسللاتید دانشگاه و حوزه، مولفان مقالات و نمایندگان 
مردم در مجلس شللورای اسامی نیز حضور داشتند،  
حضرت آیات  عظام سللبحانی، نوری همدانی، مکارم 
شللیرازی، صافی گلپایگانللی، جوادی آملللی، علوی 
گرگانی و آیت ا... مظاهری رئیس حوزه علمیه اصفهان 
در پیام هللای جداگانه ای با اشللاره به ضرورت معرفی 
امامزادگان به مردم، حقیقت اهل بیت )ع( و تشللیع را 
به جهانیان تاکید کردند و با تاکید بر این که امامزادگان 
نقللش بی بدیلللی در ترویج فرهنگ تشللیع در ایران 
داشته اند، و با معرفی امامزادگان به مردم باید حقیقت 
اهل بیت)ع( و تشللیع را به جهانیان شناساند زیرا که 

امامزادگان ظرفیت عظیمی برای جهان اسام محسوب 
می شللوند.در پیام مراجع با اشللاره به اهمیت موضوع 
پرداختن به معرفی امامزادگان آمده است: می توانیم با 
معرفی صحیح امامزادگان به نسل جوان از ظرفیت های 
فراوان آنها به عنوان پایگاه های فرهنگی و سللازندگی 
اسللتفاده کرده و در این مسیر از موقوفات فراوانی که 
مردم برای امامزادگان اختصاص می دهند، اسللتفاده 
کرد.همچنین با تاکید بر تبییللن زندگی امامزادگان 
در جامعه امروز و معرفی آن به مردم می توان فرهنگ 
دینی شیعیان را کامل کرد و از برکات آن در زندگی 
سود برد.در این پیام ها با اشاره به اینکه سازمان اوقاف 
و امور خیریه باید نسبت به وجود مقدس امامزادگان 
بلله خوبی تحقیق کرده و آنها را به درسللتی به مردم 
معرفی کند آمده اسللت:  باید در حد توان نسللبت به 
امامللزادگان تحقیق کرد و چنانچلله در تحقیقات در 
مورد شجره نامه امامزادگانی که در میان مردم جایگاه 
داشته و به عنوان قطب فرهنگی محسوب می شوند به 
نتیجه درستی نرسیدند. فوری برای نابودی آن اقدام 
نکنید.در این همایش حجت الاسام والمسلمین علی 

محمدی نماینده ولی فقیه و رئیس سازمان اوقاف و امور 
خیریه کشور نیز برگزاری این همایش ها را در راستای 
تحقق منویات رهبری مبنی بر تبدیل بقاع متبرکه به 
قطب هللای فرهنگی دانسللت و گفت: هر قدر مردم با 
زندگانی آن بزرگواران آشنا شوند بیشتر در بقاع حضور 
می یابند.در آیین افتتاحیه نخستین همایش بین  المللی 
امامزادگان از پرتال جامع امامزادگان رونمایی شد.به 
گزارش خبرنگار کیهان، پرتال جامع امامزادگان منبع 
موثقللی در حوزه امامزادگان بلله منظور معرفی تمام 
امامللزادگان کشللور، تصاویر، موقعیللت جغرافیایی و 
موقعیت و جایگاه این بزرگواران از منظر جامعه است.

همچنین در این مراسم سرود ویژه امامزادگان برای 
نخسللتین بار توسط هنرمندان اصفهانی اجرا شد که 
عاوه بر اجرای این سرود، آیین نمادین خطبه خوانی و 
زیارت قرائت مخصوصه امامزادگان را به اجرا درآوردند.

حللدود 600 مقاله در ارتباط بللا نقش فرهنگی، 
اخاقی و رفتاری امامزادگان، نقش سیاسی و اجتماعی 
آنللان و نقش امامللزادگان در توسللعه فرهنگ و هنر 
اسللامی به دبیرخانه این همایش در اصفهان رسللید 

که 436 مقاله ارزیابی شده و از بین آنها مقالات برتر 
در آیین اختتامیه مورد تجلیل قرار می گیرد.

در این همایش به 40 نفر از هیات امناء و خادمان 
برتر بقاع متبرکه کشور اعطای نشان مودت اهداء شد.
در این آیین از سند چشم انداز قطب فرهنگی شدن 
بقاع متبرکه و همچنین صندوقچه قبور مطهر امامان 
معصوم امام هادی)ع( و امام حسن عسکری)ع( رونمایی 
شد. این صندوقچه توسط هنرمندان زبردست اصفهانی 
ساخته شده است. صندوقچه قبلی ضریح مطهر امامان 
معصوم سامرا در انفجار وهابیون با 600 سال قدمت از 
بین رفته است.این گزارش حاکی است در این همایش 
15 نفر از متولیان آسللتان مقللدس عتبات عالیات و 
امامزادگان عراق حضور دارند. نمایشگاهی با 30 غرفه 
در حاشیه این همایش برپا شده است این غرفه ها شامل 
ضریح سازی، نقوش و نگارگری دو پایه مادر هنر اصیل 
اصفهانی، عکس های برخی بقاع متبرکه کشور از جمله 
امامزاده صالح با 800 تصویر، صنایع دستی اصفهان، 
برخللی گره چینی های ضریح های قدیمی قبور مطهر 

امامزادگان، کتاب و... به نمایش درآمده است.

با پیام مراجع تقلید
نخستین همایش بین المللی امامزادگان در اصفهان گشایش یافت

سرپرست وزارت ورزش و جوانان با حضور در خانه کشتی از تمرینات تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی بازدید کرد. 
رضا صالحی امیری پیش از اعزام تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی به رقابت های جهانی مجارستان برای دادن روحیه به ملی پوشان 
در خانه کشتی حاضر شد و هدایایی را به آنها اهدا کرد. سرپرست وزارت ورزش و جوانان در این دیدار خطاب به ملی پوشان کشتی 
گفت: کشتی رشته  مورد عاقه  ذاتی من است و اولین دیداری هم که داشتم از خانه کشتی بود چون حیفم آمد شما را نبینم. من از 
مشللکات بی اطاع نیسللتم و همین امروز از آقایان سجادی، هاشمی و خطیب خواستم که تاش کنند تا نیازهای حداقلی عزیزان را 
فراهم کنند. آقا رسول هم همیشه مایه دلگرمی ما و شما بوده و به او قول داده ام که نیازهایتان را برطرف کنم. وی افزود:  تا زمانی که 
من هستم نمی گذارم کشتی در چم و خم مشکات گیر بیفتد. حتما با خادم و خطیب جلسه می گذارم تا مشکات مالی را برطرف کنم. 

قول سرپرست وزارت ورزش برای كمک به كشتی

فیلا در ادامه طرح های خود به منظور حفظ کشتی در المپیک و جذب مخاطبان بیشتر، قرار است پیشنهاد 
خود برای اوزان جدید را مطرح کند.

گفته می شود فیا طرحی را آماده کرده است تا در اجاس بوداپست که پیش از مسابقات جهانی 2013 که ظرف چند 
روز آینده یعنی اواخر شللهریور ماه برگزار می شللود این تصمیم را به رأی گذاشته و در این زمینه تصمیم گیری شود.در طرح  
پیشنهادی فیا برای اوزان جدید ترتیب جدید اعام شده است اوزان پیشنهادی فیا:کشتی آزاد:)55 - 65 - 75 - 85 - 95 

و 125 کیلوگرم( کشتی فرنگی: )57 - 67 - 77 - 87 - 97 و 130 کیلوگرم(. 

بازگشت 7میلیارد پول بلوکه شده به وزارت ورزشپیشنهاد فیلا برای اوزان جدید در کشتی
 هفت میلیارد تومان پول بلوکه ش�ده وزارت ورزش و جوانان تا پایان 

هفته به حساب این وزارتخانه باز می گردد.
رسولی نژاد معاون حقوقی – پارلمانی و امور استان های وزارت ورزش و جوانان 
درباره بلوکه شللدن حساب های وزارت ورزش به دلیل شکایت یک نفر از وزارتخانه 
گفت: یک نفر مدارکی بابت مشللاوره مهندسللی برای سللاخت ورزشگاه تختی در 
سللال های 54-53 آورده بود. در سللال 76-75 که هاشللمی طبا رئیس سللازمان 
تربیت بدنی بود، آن زمان با پرداخت یک رقم جزیی می شللد مشللکل را حل کرد. 
حتی دو سللال پیش هم که او به وزارتخانه مراجعه کرد یک مبلغ جزیی برای حق 
مشاوره پیشنهاد کرد. من او را به معاون پشتیبانی ارجاع دادم اما مشکل حل نشد 
تا اینکه با کمال تعجب قاضی دادگستری تهران یک رقم سنگین نزدیک به هفت 
میلیللارد تومان به عنوان حکم بریللد! او اضافه کرد: این هفت میلیارد به حسللاب 
دادگستری واریز شده است. ما از رئیس قوه قضائیه دستور گرفتیم که پرونده برای 
رسیدگی به شعبه هم ارز برود. اکنون حساب های وزارت ورزش باز شده ولی قاضی 
رای نداده که پول ها برگردد. رئیس دادگسللتری تهران ورود کرده و دسللتور داده 
پول ها برگردد. پیش بینی این اسللت که تا پایللان هفته پول ها برگردد. این پول در 
شرایطی بلوکه شد که وزارتخانه وضع مالی خوبی ندارد. این رقم اگرچه زیاد نیست 
ولی می توان بخشی از آن را به فدراسیون ها کمک کرد و بخش دیگر را به هیات ها.

انتقاد خادم از شرایط حاکم بر کشتی
مدیرفنی تیم ملی کشتی آزاد به انتقاد از شرایط حاکم بر کشتی پرداخت.
رسللول خللادم گفت: ما وقتللی گرفتار جنگ هم بودیم سللابقه نداشللته که بدون 
دیدارهای تدارکاتی به رقابت های جهانی اعزام شللویم. سللال بسیار سختی بود و امسال 
سللال تنگدسللتی واقعی کشتی به حسللاب می آید. الان در فضایی هسللتیم که تیم در 
آسللتانه  اعزام به رقابت های جهانی اسللت و امیدواریم با غیرت ایرانی بتوانیم انتظارات 
را برآورده کنیم. از تاش های کادر فنی و کشللتی گیران که در این سال سخت زحمات 
زیادی کشیدند تشکر می کنم. خادم هم چنین درباره  رقابت های جهانی گفت: امیدوارم 
در جهانی با وجود مصدومیت جزئی لشللگری و یزدانی، کشللتی گیرانمان بتوانند نتایج 
خوبی بگیرند. ضمن این که امیدوارم فرنگی کارانمان که جوان هم هستند نتیجه بگیرند. 

بر اساس استارت لیست اولیه مسابقات وزنه برداری قهرمانی جهان، 
نام ۳ وزنه بردار ایرانی در میان شانس های کسب مدال قرار گرفت. 

رسول تقیان در 77 کیلوگرم، بهادر مولایی در 105+ کیلوگرم و جابر بهروزی 
در 69 کیلوگرم، با توجه به رکوردهای ورودی شان به ترتیب در رده های اول، دوم 
و سوم اوزان خود قرار گرفتند تا برای کسب مدال از شانس بیشتری نسبت به دیگر 
اردونشینان تیم ملی برخوردار باشند. رقابت های وزنه برداری قهرمانی بزرگسالان 

جهان از 28 مهر تا 5 آبان 1392 در وروکاو لهستان برگزار می شود. 

شانس های کسب مدال برای 3 وزنه بردار ایرانی

باخ رئیس کمیته بین المللی المپیک
توماس باخ آلمانی شب گذشته در انتخابات کمیته بین المللی المپیک 
به عنوان جانشین ژاک روک، رئیس کمیته بین المللی المپیک انتخاب شد.


